
 

 

Přátelství 815 104 00  Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    
 

V Praze dne 17.03.2020 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ÚPRAVĚ ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK 
 
 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 
§ 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění 

 
 

I. Dne 11.03.2020 odeslal zadavatel Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., IČO: 00027014 
(dále jen „zadavatel“) oznámení o zahájení zadávacího řízení prostřednictvím profilu 
zadavatele. 

 
V zadávací dokumentaci si zadavatel v čl. 2, odst. 2 a 3 (MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA 
PLNĚNÍ) vyhradil, že: 

 
„Prohlídka místa plnění je nezbytně nutná, neboť se jedná o částečně rozpracovanou stavbu. 
Prohlídka místa plnění proběhne dne 19.03.2020 v 10:00 hod. za přítomnosti zástupce 
zadavatele. Sraz dodavatelů je na hlavní vrátnici zadavatele na adrese Přátelství 815, Praha 
Uhříněves.  

 
Zadavatel tímto upozorňuje, že dodavatel, který se nebude účastnit prohlídky místa plnění, 
a přesto podá nabídku, bude z výběrového řízení vyloučen. O průběhu prohlídky místa plnění 
bude učiněn písemný zápis.“ 
 
Zadavatel vzhledem k USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 15. března 2020 č. 214, o 
přijetí krizového opatření mění zadávací dokumentaci tak, že se vypouští čl. 2, odst. 2 a 3 
(MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ). 

 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ SE NEBUDE KONAT A NENÍ PODMÍNKOU PRO ÚČAST VE 

VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ. 
 

Dále v návaznosti na výše uvedené bude vyškrtnut ze vzoru smlouvy o dílo bod 2.5: 
 
„Zhotovitel dále prohlašuje, že se účastnil prohlídky místa plnění a je mu znám stav díla“. 

 
 

II. V případě zájmu je možné dobrovolně navštívit místo plnění bez účasti zadavatele, které 
se nachází na adrese Praha, k.ú Hájek, LV 2024, parc.č. 245/3, 

 
souřadnice: EGS-84      50 03 09.61"N             14 37 04.31"E 

  
Y. 729386,64 
X: 1048747.84 



  

 

Přátelství 815, 104 00      Praha Uhříněves, Czech Republic 

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 VAT: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bank: KB Praha 10         IBAN: CZ2501000000000019439101 

    
 

 
S dotazy ohledně místa plnění je možné se obracet na inženýra Kavalu, tel. 
+420 608 972 972, e-mail: kavala.leon@vuzv.cz. 
 

 
 

 

________________________________ 
za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 
Aneta Matoušková, na základě plné moci 

mailto:kavala.leon@vuzv.cz

		2020-03-17T18:07:42+0100
	Aneta Matoušková




